万人幸福の栞１５条

　  「信成万事」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２７５回

２５

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「絵を描いてきて考えたこと」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

枝村　武明様

酒井　健児

≪プロフィール≫

【講師】(株)アイデックス 取締役 営業部 部長

浜松西倫理法人会 会員 山口　智也様

【テーマ】「幸せの源は全ての出会い
　　出来事を素直な心で受け入れる！」

アトリエＥＤＡ’ｓ
絵師

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

２月１６日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１６日

２月２３日

阪野　昇吾山本　洋士 掛下　大規

平成2９年

次回予告＜２月２３日開催＞

内藤　務

山本　洋士

掛下　大規 古橋　豊 内藤　務

1978年生まれ（現在3児の父）
常葉菊川高校 美術デザイン科 卒業
東京藝術大学 卒業
浜松美術研究所・浜松画塾講師（継続中）
浜名湖花博にて似顔絵出店を機に、
イオンモール浜松志都呂にてＮＩＧＡＯＥ－ＹＡと
して似顔絵出店を開始（2004年12月～2016年5月まで）
専門学校ルネサンス・デザインアカデミー・クラーク
記念国際高校などでイラストの非常勤講師
子供達への絵画指導などにも興味があり、自宅敷地内
にてそうした広場を作っていきたいと考えている